DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIFICULDADES DE
APRENDIZAGEM ESCOLAR SOB À LUZ DA PSICANÁLISE: O QUE PENSAM E
SENTEM AS CRIANÇAS COM ESTA PROBLEMÁTICA de autoria de ADEILMA DE
FRANÇA SOUZA, RALYDIANA JOYCE FORMIGA MOURA, EDNEIDE PEDRO
CARVALHO DA SILVA, LUCI CLEIDE FARIAS SOARES SOUSA, foi publicado nos Anais
IV CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/37782

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/37782